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Etsivä nuorisotyön tilastot vuodelta 2022 sekä etsivän nuorisotyön 
toiminta ukrainalaisten nuorten parissa 
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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasianjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi Espoon etsivän nuorisotyön toiminnan tilastot vuodelta 
2022 sekä etsivän nuorisotyön tekemää työtä Ukrainasta muuttaneiden 
nuorten parissa. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  Espoon kaupungin etsivää nuorisotyötä on kehitetty siten, että nuorten 
tavoittaminen ja auttaminen heidän tarvitsemiensa palveluiden piiriin olisi 
mahdollisimman kattavaa. Valtakunnallisesti kuitenkin etsivän nuorisotyön 
toiminnan lukuja kerätään valtakunnallisella ParEnt -järjestelmällä, joka on 
asiakas- ja tilastointijärjestelmä työpajoille ja etsivään nuorisotyöhön. 
Näissä luvuissa ei ole mukana mm. jalkautuvan etsivän nuorisotyön 
kohtaamia nuoria. Liitteessä 1 esitellään Espoon etsivän nuorisotyön luvut 
vuodelta 2022 ParEnt -järjestelmän mukaan.  

 
Liitteessä 1 kuvataan etsivän nuorisotyön asiakkuudessa olevien nuorten 
palveluun tuloon syitä, palvelun aikana tehtyjä toimenpiteitä, palvelun 
päättymisen syitä sekä perustietoja palvelussa olevista nuorista  

 
Nuorten määrä etsivässä nuorisotyössä on hieman laskenut edelliseen 
vuoteen verrattuna. Keskeinen syy on se, että alle 18-vuotiaat nuoret ovat 
siirtyneet oppivelvollisuuden piiriin ja oppilaitokset eivät enää ilmoita 
opintonsa keskeyttäneitä alle 18-vuotiaita nuoria etsivään nuorisotyöhön. 
Samoin niin sanotut kesäohjaukset, joita on tehty niiden nuoren kanssa, 
jotka eivät ole sijoittuneet yhteishaussa toiselle asteelle, ovat poistuneet 
etsivän nuorisotyön tehtävistä.  
 
Erikseen liitteessä on kuvattuna ruotsinkielinen nuorisotyö, joka alkoi 
kaupungin omana toimintana vuonna 2022 Ohjaamotalossa. Palvelun 
toteuttaa Svenska bildningstjänsterin tulosyksikkö.  
 



 
 

Etsivä nuorisotyö on ollut mukana kohtaamassa Ukrainasta tulleita nuoria 
Espoossa. Liitteessä 2 on kuvattu ukrainalaisten kanssa tehdystä työstä 
etsivässä nuorisotyössä ja esitellään vuoden 2023 suunnitelmia 
toiminnaksi. Lisäksi liitteessä on havaintoja tämän hetken ilmiöistä 
ukrainalaisten kanssa tehtävään työhön.  
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1 Liite 1 Espoon etsivän nuorisotyön luvut 2022 
2 Liite 2 Ukrainalaisnuoret 2022-2023 
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